
静宁县 2024 年度农业水价综合改革项目中标公示
盖章：招标人、招标代理机构 发布日期：2024 年 9 月 4日

项目及标段
名称

静宁县 2024 年度农业水价综合改革项
目 交易编号 JNJY2024GC-026

招标人 静宁县水利工程建设站 招标人联系电话 18093368652

招标代理
机构 甘肃铭驰建设项目管理咨询有限公司

招标代理机构
联系电话

18093383231

开标时间 2024 年 9 月 4 日 9 时
开标地

点
平凉市公共资源交易中心静宁县分中心第一开标室

公示开始时间 2024 年 9 月 5 日 公示结束时间 2024 年 9 月 7 日

中标候选人信息

标段 排序 中标候选人名称
中标价

（万元）
供货期（天） 质量

一标段

第 1 名 甘肃欣昱达科技有限公司 264.9855 90 合格

第 2 名 甘肃永汇通商贸有限公司 265.026646 90 合格

第 3 名 甘肃同伴商贸有限责任公司 264.225062 90 合格

续表 1：

标段 中标候选人名称 项目负责人 总得分 名次

一标段

甘肃欣昱达科技有限公司 裴冬冬 96.80 1

甘肃永汇通商贸有限公司 刘朋娟 90.99 2

甘肃同伴商贸有限责任公司 李立新 88.86 3

续表 2：

标段 废标单位 废标原因

一标段 / /

对以上结果如有质疑或投诉，请向静宁县水务局反映。联系人：王先生 联系电话：

0933-2521498


